
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE N. 581
 

SETTORE 4   N.         199  DEL 28-07-2020         

 

 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER LA
COPERTURA, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 10 POSTI DI ISTRUTTORE AMM.VO
CONTABILE CAT. C.
 

SETTORE 4                                  UFFICIO  PERSONALE

 

 

Il Dirigente del Settore IV
 

Premesso che con determinazione n. 327/I del 07/10/2019 (integrata con determina n. 334 dell' 11/10/2019), si
è provveduto alla indizione di un bando di concorso, per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno
e indeterminato di n. 10 posti di Istruttore Amministrativo contabile – Cat. C, in attuazione del piano

del fabbisogno del personale 2019/2021 approvato con delibera G.M n. 102 del 30/05/2019;
Dato atto che:

il bando di concorso è stato pubblicato per estratto, per giorni 30, nella G.U. n. 88 del 08/11/2019 - 4^
serie speciale concorsi ed esami - con scadenza del termine di presentazione delle domande prevista per
il 09/12/2019, in quanto il termine di scadenza è prorogato di diritto al giorno successivo in caso di
scadenza in giorno festivo;
lo stesso è stato altresì pubblicato nel sito istituzionale dell'Ente nella sottosezione “Bandi di concorso”
in Amministrazione Trasparente;
con determinazione dirigenziale n 552 del 14/07/2020 si è provveduto alla ammissione/esclusione dei
candidati e alla programmazione dello svolgimento della prova preselettiva, dato il considerevole
numero di domande di partecipazione pervenute nei termini previsti;
Visto il Regolamento sui concorsi e le procedure selettive approvato con deliberazione G.M. n. 197 del
30/12/2013 successivamente modificato con deliberazione G.M. n. 135 del 23/07/2019 e in particolare
l' art. 22 relativo alla composizione delle commissioni giudicatrici;

Considerato che nella nomina della Commissione giudicatrice occorre garantire l'osservanza dell' art. 51,
comma 3 del Regolamento secondo il quale almeno un terzo dei posti di componente della commissione deve
essere riservato alle donne, salva motivata impossibilità;

1/2



Considerato altresì che ai sensi dell'art. 57, comma 1 bis, del D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii., l'atto di nomina
della commissione di concorso deve essere inviato “entro tre giorni, alla consigliera o al consigliere di parità
nazionale ovvero regionale, in base all'ambito territoriale dell'amministrazione che ha bandito il concorso
che, qualora ravvisi la violazione delle disposizioni contenute nel comma 1, lettera a), diffida
l'amministrazione a rimuoverla entro il termine massimo di trenta giorni (...)”;
Ritenuto pertanto procedere alla nomina dei componenti nelle persone della Dirigente del Settore IV quale
Presidente, del Segretario Generale e di dipendente inquadrato nella Cat. D in possesso del profilo di
Istruttore DirettivoAmministrativo quali Componenti e di un dipendente inquadrato nella Cat C quale
segretario verbalizzante;
Visto il D.Lgs n.267 del 18.8.2000 ;
Visto il D.Lgs 165/2001;

 
D E T E R M I N A

 
Per le ragioni in premessa, di nominare i componenti e il segretario verbalizzante della Commissione
del concorso pubblico per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 10 posti di Istruttore
Amministrativo Contabile – Cat. C  come di seguito:
 

 
D.ssa Marcella Munaro

 
Dirigente del Settore IV
 

 
Presidente

 
D.ssa Antonella Marcello

 
Segretario Generale
 

 
Componente

 
Dott. Mirko Garau

 
Istruttore Direttivo Amministrativo
 

 
Componente

 
D.ssa Francesca De Fraia

 
Istr. Amm.vo/Contabile

 
Segretario
Verbalizzante
 

 
 
 

Il Dirigente del Settore IV
D.ssa Marcella Munaro

 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2/2


